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          [bookmark: 1]Wstęp

                     Czy spoglądając w lustro widzisz, że Twoja skóra jest szara, zmęczona i pozbawiona dawnego blasku? A może pojawia się na niej coraz więcej niedoskonałości i niechcianych zaskórników? To może być znak, że czas na detoks skóry aby zredukować ilość toksyn w organizmie i doprowadzić do poprawienia jej kondycji. Jak to zrobić? Właśnie o tym będzie dzisiejszy wpis. Zostań z nami do końca a wszystkiego się dowiesz. 
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          [bookmark: 2]Jakie są przyczyny zanieczyszczenia skóry?

                     Każdego dnia nasza skóra narażona jest na niekorzystne działanie czynników zewnętrznych. Nieodpowiednia dieta, zanieczyszczone powietrze, stres używki czy czynniki zdrowotne to tylko kilka z nich. Dlaczego zatem odpowiednia detoksykacja skóry jest tak ważna? Skóra, to największy organ naszego ciała. Wiąże się to z tym, że bardzo mocno oddziałuje na różne procesy zachodzące w organizmie i wpływa na stan naszego zdrowia. W skórze znajdują się gruczoły łojowe, potowe, których zadaniem jest ochrona skóry i ciała. Kiedy regularnie wykonujesz detoks, to przyczyniasz się do tego, że zarówno ona jak i całe Twoje ciało będzie w dużo lepszej kondycji.
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          [bookmark: 3]Detoks czyli co?

                     Sama definicja słowa “detoks” wiąże się z usuwaniem z organizmu trujących substancji. To samo dotyczy naszej skóry, na której powierzchni gromadzą się różnego rodzaju zanieczyszczenia, łój oraz zalegające, martwe komórki naskórka. Jeżeli zatem zależy Ci na tym, aby Twoja skóra prezentowała się pięknie i promiennie przez długie lata powinnaś wprowadzić prawidłowe nawyki. Najlepiej zacznij od dzisiaj!
 


 	Odpowiednia pielęgnacja skóry. Oczyszczanie i właściwa pielęgnacja, to klucz do promiennej cery! Codzienny kontakt z zanieczyszczeniami w postaci kurzu, pyłu smogu może znacząco przyczyniać się do powstawania niedoskonałości. Warto zatem abyś szczególną uwagę w swojej codziennej pielęgnacji przywiązywała do prawidłowego oczyszczania swojej cery przy pomocy odpowiednich produktów kosmetycznych, najlepiej tych z naturalnym składem. Wykonuj oczyszczanie dwuetapowo. 

Zastanawiasz się, jakie produkty kosmetyczne sprawdzą się do tego najlepiej? W ofercie AMVI Cosmetics znajdziesz cudowne, nawilżający olejek do demakijażu oraz odświeżający żel do mycia twarzy. 

Kolejny ważny element pielęgnacji dbającej o ładny wygląd skóry to regularne złuszczanie, które pomaga zmniejszyć ryzyko nagromadzenia się martwych komórek naskórka. Dzięki temu cera jest odświeżona, delikatna w dotyku oraz koloryt skóry wyrównany. W ofercie AMVI Cosmetics znajdziesz naturalny kosmetyk, który wspaniale peelinguje skórę. Mowa o peelingującej maseczce.

Złuszczanie skóry twarzy


	 Kluczem do ładnego wyglądu skóry i właściwego funkcjonowania Twojego organizmu jest także odpowiednie nawodnienie. Woda to podstawowy składnik pomagający zachować odpowiednią równowagę w całym ciele. Postaraj się pić ok. 2 litrów wody mineralnej dziennie. Zobaczysz, jak szybko Twoja cera odwdzięczy się ładniejszym wyglądem.

Picie wody a cera
 
	Odpowiednie odżywianie ma ogromne znaczenie w wyglądzie Twojej skóry. Nie chodzi o to, abyś stosowała rygorystyczne diety czy głodówki. Ważne jest to, żebyś każdego dnia zwracała uwagę na to, co nakładasz na swój talerz. Postaraj się urozmaicać posiłki w warzywa i owoce, aby Twój organizm miał dostarczoną odpowiednią ilość witamin i minerałów. Dzięki temu będzie mógł funkcjonować w prawidłowy sposób. 

Dieta na piękną cerę

 
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
                     Liczymy na to, że ten wpis uświadomił Ci, jak ważna jest regularna detoksykacja organizmu i jak ona wpływa na wygląd nie tylko Twojej skóry ale funkcjonowania całego organizmu. Jeżeli ten artykuł był dla Ciebie interesujący, to serdecznie zapraszamy Cię do przeczytania pozostałych wpisów na naszym blogu. 
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